



STAVEBNÍ ÚŘAD, BOSONOŽSKÉ NÁMĚSTÍ 74/1, 642 00 BRNO-BOSONOHY

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MČBBOS 0802/23/SÚ/Ko

SPIS. ZN.: SZ - MČBBOS 0684/23/2

VYŘIZUJE: Ing. Lukáš Kopecký

TEL.: 547 422 714

FAX: 547 422 719

E-MAIL: lukas.kopecky@bosonohy.cz

DATUM: 19.4.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Úřad městské části města Brna, Brno – Bosonohy, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), obdržel dne 3.4.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace. Z vaši žádosti stavební úřad vyrozuměl že požadujete následující informace:

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše, uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 odst. stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.*

Odpověď stavebního úřadu na výše uvedené:

Ad 1) ÚMČ Brno-Bosonohy, stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby.

Ad 2) ÚMČ Brno-Bosonohy, stavební úřad v období od 1.10.2022 doposud nevydal rozhodnutí o odstranění stavby podle § 128 odst. 4 a § 129 odst. stavebního zákona.

Ad 3) V současné době ÚMČ Brno-Bosonohy, stavební úřad nevede žádné řízení o odstranění stavby.

Ad 4) V současné době nejsou u ÚMČ Brno-Bosonohy, stavebního úřadu podána ohlášení záměru odstranit stavbu.

Ing. Lukáš Kopecký
referent stavebního úřadu

Doručí se:

- PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice, IDDS: yb4h36q